ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45/TB-UBND              Minh Tiến, ngày 31 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp nhận các thông tin và phối hợp xử lý các hành vi VPHC

trong lĩnh vực đất đai trên địa bàn xã tháng 9 năm 2023

 Thực hiện thông báo số 18/TB-TNMT, ngày 31/7/2022 của Phòng Tài

nguyên môi trường huyện về tăng cường công tác quản lý đất đai trên địa bàn

huyện. Thực hiện Nghị quyết số 32-NQ/ĐU, ngày 20/01/2022 của BCH Đảng

bộ xã về việc tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo quản lý Nhà nước về đất đai

trên địa bàn xã.

UBND xã thông báo phân công lịch trực của lãnh đao, công chức thực

hiện nhiệm vụ tháng 9 năm 2023 như sau:

1. Tiếp nhận các thông tin về hoạt động khai thác đất đồi, san lấp mặt

bằng, đổ đất xuống ruộng, xây dựng công trình trái phép trên đất nông nghiệp…

trên địa bàn xã.

2. Phối hợp với phòng Tài nguyên môi trường huyện xử lý các vụ việc vi

phạm có tính chất phức tạp, quy mô lớn.

3. Tuyên truyền trưởng thôn các thôn trên địa bàn xã khi phát hiện các

trường hợp vi phạm như (khai thác đất đồi, san lấp mặt bằng, đổ đất xuống

ruộng, xây dựng công trình trái phép trên đất nông nghiệp…) trên địa bàn các

thôn mình quản lý thì báo cáo UBND xã xử lý kịp thời.

(Có lịch trực chi tiết kèm theo thông báo này).

UBND xã thông báo cho các thành viên được phân công trực theo từng

ngày để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐNDxã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các đồng chí công chức;

- Trưởng thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Tài

Lịch trực tiếp nhận các thông tin và phối hợp xử lý các hành vi VPHC

trong lĩnh vực đất đai trên địa bàn xã tháng 8 năm 2023

(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày 31/7/2023 của UBND xã)

STT Ngày trực Họ và tên  Chức vụ Số điện thoại

01

Ngày

01/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

02

Ngày

02/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

03

Ngày

03/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

04

Ngày

04/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

05

Ngày

05/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

06

Ngày

06/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

07

Ngày

07/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

08

Ngày

08/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

09

Ngày

09/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

10

Ngày

10/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

11
Ngày

11/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

12

Ngày

12/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

13

Ngày

13/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

14

Ngày

14/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

15

Ngày

15/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

16

Ngày

16/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

17

Ngày

17/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

18

Ngày

18/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

19

Ngày

19/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

20

Ngày

20/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

21

Ngày

21/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

22

Ngày

22/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

23

Ngày

23/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

24

Ngày

24/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

25

Ngày

25/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

26

Ngày

26/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

27

Ngày

27/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

28

Ngày

28/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

29

Ngày

29/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Tài Chủ tịch UBND xã 0975 361 579

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

30

Ngày

30/9/2023

Đ/c Hoàng Văn Quý  Phó chủ tịch UBND xã 0396 207 548

Đ/c Hoàng Thị Thưởng Công chức Địa chính xã 0349 456 395

Đ/c Vi Thanh Viện Trưởng công an xã 0973 806 588

Đ/c Hứa Minh Long Công chức Địa chính xã 0372226323

Đ/c Hoàng Trung Kiên Công chức Tư pháp xã 0345 272 225

		2023-09-01T14:58:08+0700